РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Самореryлируемой организации Ассоциации

<<Союз ПрофессиональлIых Строителей Южного Региопа>>
(СРОА (СПС ЮР))

г. Краснодар <15> июня2022 r.

Повестка дня заседания :

1. О приеме в члены СРОА (СГIС ЮР) ООО (ММТ) (ИНН 231,0205668) и внесении
сведений в реостр членов СРОА (СПС ЮР).
2. О прекращении членства ООО <Юггражданатрой) (ИНН 2309093В47) в СРОА
(СПС ЮР).
3. О прекращении членства ИП Новиков В.И, (ИНН 230402|22966) в СРОА (СПС
ЮР>>.

По 1 вопросу повестки дця РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены СРОА (СПС ЮР>>, согласно rтп,1, п,2.7 ст.2 Положения о членстве
в СРОА (СПС ЮР>, в том числе о требованиях к членам, о размере, цорядке расчета и

уплаты вступительного взноса, членQких взносов, ООО (М]\4Т) (ИНН 23|02056б8) и
внести сведенLuI о нем в реестр чле}Iов СРОА (СПС ЮР>.
1.2. В соответствии с внес9нным взносом в компенсационный фонл возмещения вреда
и представленными документами ООО (ММТ) (ИНН 2310205668) имеет право
осуществлять строительQтво, реконструкцию, капитальный р9монт, снос объектов
капитального строительства, стоимость которого по одному договору не превышает
шестьдесят миллионов рублей (первый урOв9нь ответQтвенноати чл9на
самореryлируемой организации), кроме особо опасных, техничеаки оложных и
уникальных объектов, объектов использOвания атомной энергии.

Голосоваллl: кзФl - б, кпроmuФ) - неm, квозDерелсалuсьD - неm.
Реtценuе пр uняmо ed uноzласно,

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Прекратить членство общества с
ограниченной ответственностью <Юггрarкданстрой> (ИНН 2309093В41) в СРОА (СПС
ЮР), согласно пп.1 п.4.2 ст.4 Положения о чл9нстве в СРОА (СПС ЮР), в том числ9 о
требованиях к членам, о размере, lrорядке расчета и уплаты встуIIительного взноса,
члеЕских взносов. Поручить дирекции Ассоциации внеоти в Реестр членов СРОА
(СПС ЮР) сведения о тrрекращ9нии членства общества с ограниченной
ответственностью <Юггражданстрой> (ИНН 2309093847). А так}к9 направить
соответствующие уведомления в Ассоциацию <Общероссийская негосударственная
некоммерчеQкая организация общероссийское отраслевое объединение

работодателей <Национальное объединение самореryлируемых организаций,
основанных на члснстве лиц, осуществляющих строительство)) и лицу в отношении
которого вынесено данное решение.

Голосовалu: (BaD - б, кпроmuФ) - неm, квозOерuсалuсы) - неm.
Рееuен uе пр uняmо ed uноzлас но,

По 3 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Прекратить чл9нство индивидуtlJIьного
предпринимателя Новикова Виктора Ивановича (ИНН 230402|22966) в СРОА (СПС
ЮР), согласно пп.1 п.4.2 ст.4 Положения о членстве в СРОА кСПС ЮР>, в том числе о
требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса,
члонских взносов. Поручить дирекции Ассоциации внеQти в Реестр членов СРОА
кСПС ЮР> сведения о прекращении членства индивидуального предцринимателя
Новикова Виктора Ивановича (ИНН 230402t22966). А также направить

l

соответствующие Уведомления В Дссоциацию <общероссийокая негосударств9нная
некоммеРческаЯ организация общероссийское отраалевое объединение
работодателей <национальное объединение аамореryлируемых организаций,
основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство)) и лицу в отнош9нии
которого вынесено данное решение.

Голосовалal: кзФ) - 6, кпроmuвrr - неm, квозdерuсаJluсD, - неm.
Р е ш ен ае пр аняmо ed uн о zл ас но.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

э
*

Профвссrональных
Стритеrьfi lФкноrо

РвrвФ+8я

ъо

дя Ф

2

роJ

Фz
н
чz
Ф
,lо

l*

s
а,Ёs

Фýý
ф

с,
с)6Ф

,f
l}
ýlg.l
х,ь
IiF
ýiEёх

'ti
Ф
ýо
f
Ф

:D

е

.l} d